UBND TỈNH VĨNH PHÚC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG KINH TẾ - KỸ THUẬT
	Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

	Số: 61/TB-CĐKTKT
	Vĩnh Phúc, ngày 28 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Xét tuyển viên chức đối với sinh viên tốt nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa học trẻ theo Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ

1. Chỉ tiêu: 02 chỉ tiêu, trong đó:

- Giảng viên giáo dục nghề nghiệp lý thuyết hạng III (khoa Cơ khí): 01 chỉ tiêu.

- Giảng viên giáo dục nghề nghiệp lý thuyết hạng III (khoa Công nghệ thông tin): 01 chỉ tiêu.

2. Yêu cầu đối với người dự tuyển, thời gian thực hiện: Xem trên website www.vtec.edu.vn và được niêm yết công khai tại trường.

3. Thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển
Từ ngày 28/11/2022 đến 16h30 ngày 27/12/2022 hoặc gửi theo đường bưu chính (Địa chỉ: Phòng Tổ chức - Hành chính, trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Vĩnh Phúc, Số 55B đường Hùng Vương, phường Hội Hợp, thành phố Vĩnh Yên, tỉnh Vĩnh Phúc; (Mẫu phiếu số 01, Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 15/9/2020 của Chính phủ).
Thông tin chi tiết: Ông Nguyễn Hữu Phước - Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Hành chính, điện thoại: 02113.867979, 0942622556.
	Nơi nhận:
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

	- Phó Hiệu trưởng;
- Đài PT&TH Vĩnh Phúc;

- Báo Vĩnh Phúc;

- Cổng thông tin điện tử Vĩnh Phúc;
- Các phòng, khoa, trung tâm;

- Website: www.vtec.edu.vn.

- Lưu: VT, HC.
	PHỤ TRÁCH
(Đã ký)

	TS. Nguyễn Văn Đạt

PAGE